Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1

72144 Dusslingen

Handball Spieltag 17 in Dusslingen
Samstag, 01.02.2020
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

14:05

14:35
14:50

15:25

15:50

16:45

18:15

2x10 Min.

2x10 Min.

2x10 Min.

Andacht
2x10 Min.

2x10 Min.

2x10 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1128

1120

1121

1123

1124

1122

908

1309

Spielklasse
weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde
weibliche E-Jugend Runde
weibliche A-Jugend Runde

Manner LK 4

Gegner
CVJM SG Mdssingen/Belsen : EK Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK
Bernhausen

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG
Mdssingen/Belsen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Hilben

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 : CVJM
Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

0:6

6:4

Daniel Kocher

Daniel Kocher

Daniel Kocher

Patrik Wuchter

Patrik Wuchter

Patrik Wuchter

Tobias Klink

Klaus Ackermann Fabian
Blren



