

Handball Spieltag 17 in Dusslingen

Samstag, 01.02.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM HB Dußlingen-Gomaringen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x10 Min.	1128	weibliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	0 : 6	Daniel Kocher
13:30	2x10 Min.	1120	weibliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	6 : 4	Daniel Kocher
14:05	2x10 Min.	1121	weibliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM SG Mössingen/Belsen	5 : 1	Daniel Kocher
14:35	Andacht					
14:50	2x10 Min.	1123	weibliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen	8 : 4	Patrik Wuchter
15:25	2x10 Min.	1124	weibliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen	6 : 2	Patrik Wuchter
15:50	2x10 Min.	1122	weibliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM SG Mössingen/Belsen	11 : 3	Patrik Wuchter
16:45	2x30 Min.	908	weibliche A-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen : CVJM Hülben	8 : 22	Tobias Klink
18:15	2x30 Min.	1309	Männer LK 4	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2 : CVJM Fellbach	29 : 20	Klaus Ackermann Fabian Büren